Решение Собрания депутатов № 5-37 от 19.05.2016г "О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Ефремов за 1 квартал 2016 года"
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1-го созыва
5 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “ 19 ” _  05  __ 2016 года                                                                        № 5-37

О принятии к сведению отчета об исполнении
бюджета муниципального образования  город Ефремов
за 1 квартал 2016 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Ефремов за 1 квартал 2016 года, утвержденный постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 27.04.2016 года № 531 Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов отмечает, что за истекший период в бюджет городского округа поступило всего доходов 242994,6 тыс. руб. или 21,8 процентов к уточненным плановым показателям 2016 года.
Расходы бюджета муниципального образования город Ефремов на 01.04.2016 года исполнены в размере 207391,1 тыс. руб., что составило 17,9 процента плановых назначений  2016 года.
Профицит бюджета по итогам 1 квартала 2016 года сложился в размере  35603,5 тыс. руб.
Во исполнение решения Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 23 декабря 2015 года № 18-149 "О бюджете муниципального образования город Ефремов на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов" с внесенными в него изменениями и дополнениями, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Ефремов за 1 квартал 2016 года, утвержденный постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 27.04.2016 года № 531.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

          Глава муниципального образования
          город Ефремов                                                           А.Н. Богатырев
[bookmark: _GoBack]